
－

3

4

2

3

－

223

174－

196

381

369

－

Ａ社 －

Ｂ社

審　　査　　結　　果

421 1 業務委託予定者

総得点 順位 総得点

令和7年5月30日

プロポーザル審査委員会

募集要領
（評価基準）

一次審査 二次審査

令和7年5月10日 令和7年6月3日 令和7年6月9日

　プロポーザル方式審査結果

発注者：　福島県知事

業務名 令和７年度台湾における県産農林水産物等の魅力発信事業

業務の概要

　　本県では、放射性物質の基準値を超えた農作物等を市場に流通させないための取組を徹底しているものの、依然として一部の
国・地域において輸入規制が敷かれている。
　このような中、県産農林水産物の風評払拭及び販路回復につなげることを目的とし、台湾における県産農林水産物のフェアの開
催及び現地イベント出展の取組を通じた、福島県の現状や県産農林水産物の安全性確保の取組、本県産農林水産物の魅力など
の情報発信を行うもの。

令和8年3月31日履行期限

－

東京都渋谷区恵比寿四丁目20番１号

Ｄ社 －

サッポロビール株式会社

Ｅ社 －

－

Ｃ社 － －

Ｆ社 －

－

参加者　7者

163 5

140 7

一次審査

公示期間

募集要領公示開始年
月日

参加申込書提出期限 企画提案書提出期限

所在地参加者（企画提案書の提出者）

令和7年5月12日 令和7年5月22日

－ 153 6

順位
備考

230

2

1

二次審査


