プロポーザル方式審査結果

発注者: 福島県知事

業務名	令和7年度台湾における県産農林水産物等の魅力発信事業	履行期限	令和8年3月31日
業務の概要	本県では、放射性物質の基準値を超えた農作物等を市場に流通させないための国・地域において輸入規制が敷かれている。 このような中、県産農林水産物の風評払拭及び販路回復につなげることを目的とし 催及び現地イベント出展の取組を通じた、福島県の現状や県産農林水産物の安全性 の情報発信を行うもの。	、台湾におけ	る県産農林水産物のフェアの開

公示期間	募集要領公示開始年 月日	参加申込書提出期限	企画提案書提出期限	
ム小河间	令和7年5月12日	令和7年5月22日	令和7年5月30日	
プロポーザル審査委員会	募集要領 (評価基準)	一次審査	二次審査	
プロホーサル番目安員云	令和7年5月10日	令和7年6月3日	令和7年6月9日	

審査結果									
参加者(企画提案書の提出者)	所在地	二次審査		一次審査		備考			
参加名(正画及未言の及口名)		総得点	順位	総得点	順位	胂为			
サッポロビール株式会社	東京都渋谷区恵比寿四丁目20番1号	421	1	223	2	業務委託予定者			
A社	_	381	2	230	1				
B社	-	369	3	196	3				
C社	-	_	_	174	4				
D社	_	_	_	163	5				
E社	_	_	_	153	6				
F社	-	_	_	140	7				
参加者 7者									